
Na temelju članka 28.stavak 1. i čl.20. Zakona o Javnoj nabavi ( Narodne novine broj: 120/16) i čl 36. Statuta Dječjeg vrtića Ražanac ( 
Službeno glasilo Općine Ražanac“ br 10/16, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Ražanac, na svojoj 28.sjednici održanoj dana 22.01.2020.g. 
donijelo je  
 

PLAN JAVNE NABAVE ZA 2020. GODINU 
 

Čl 1. 
 
 
Ovim planom nabave utvrđuje se obaveza Dječjeg vrtića Ražanac u provođenju postupka javne nabave propisanog Zakonom o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ broj:120/16) kojim je regulirana nabava roba, radova i usluga u Dječjem vrtiću Ražanac sukladno 
donesenom Financijskom planu za 2020.g., koje je usvojilo Općinsko vijeće Općine Ražanac na svojoj 20.sjednici dana 10.12.2020.g. 

 
 
 
Za 2020.g. provesti će se sljedeći postupci: 
 
 
 
Redni  
broj 

 
Predmet nabave   

 
 
CPV  

 
Procjenjena  
vrijednost ( iz Fin.Plana 
za 2020 godinu) 

 
Ugovor ili 
narudžbenica 

 
Postupak 
nabave 

      
1. 
Ev-1 

Uredski materijal 22800000-8 5.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

2. Pomoćni materijal za rad s djecom 
(papiri, mater.za radionice) 

30192000-1 3.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

3. Slikovnice 22113000-5 1.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

4. Stručna literatura 221140000-
2 

1.000,00kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 



5. Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje 

39830000-9 6.500,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

6. 
 

Materijal za higijenske potrebe i njegu 33760000-5 10.500,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

7. 
 

 Ostali materijali za redovno poslovanje 30192000-1 4.800,00 kn 
 

narudžbenica Jednostavna 
nabava 

8. Osnovni materijal za rad s djecom ( 
didaktika, boje, flomasteri itd) 

30192000-1 8.500,00 kn Narudžbenica Jednostavna 
nabava 

9. Didaktičke igračke za djecu 37520000-9 5.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

10. 
Ev-2 

Svježe meso i mesni proizvodi 15110000-2 15.600,00 kn Narudžbenica/ugovor Jednostavna 
nabava 

11. Kruh i krušni proizvodi 158110000-
6 

7.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

12. Mlijeko i mliječni proizvodi 15500000-3 6.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

13. Voće i povrće 15300000-1 15.500,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

14. Razni smrznuti proizvodi 158960000-
5 

2.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

15. Konzervirana hrana 15331130-7 1.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

16. Razne namirnice 
 

15890000-3 12.900,00 kn narudžbenica  

17. 
 

Ostali materijali i sirovine   
15890000-3 

2.500,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

18. 
Ev-3 

Električna energija 09310000 27.250,00kn ugovor Jednostavna 
nabava 

19. Ostali oblici energije (peleti) 09310000 5000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

20. 
Ev-4 

Materijal za tekuće i inv. održavanje 44800000-8 3.000,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 



21. Ostali materijali za tekuće i inv. 
održavanje 

44800000-8 1.850,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

22. 
Ev-5 

Službena, radna i zaštitna odjeća 1800000-3 1.500,00 kn narudžbenica Jednostavna 
nabava 

23. 
Ev-6 

 
Sitni inventar 

 
39220000-0 

 
11.000,00 kn 

narudžbenica Jednostavna 
nabava 

24. 
Ev-7 

 
Usluge telefona, pošte 

 
6420000-5 

 
4.905,00 kn 

 
ugovor 

Jednostavna 
nabava 

25.  
Usluge prijevoza za izlete 

 
60000000-8 

 
5.000,00 kn 

 
narudžbenica 

Jednostavna 
nabava 

26. 
Ev-8 

 
Usluge tekućeg i investicijskog ulaganja 

 
50000000-5 

 
15.000,00 kn 

 
narudžbenica 

 

27. 
Ev-9 

 
Opskrba vodom 

 
65110000-7 

 
2.750,00 kn 

 
ugovor 

Jednostavna 
nabava 

28.  
Iznošenje i odvoz otpada 

 
90510000-5 

 
2.600,00 kn 

 
ugovor 

Jednostavna 
nabava 

  
 

  
 

  

29.  
Deratizacija i dezinsekcija 

 
85147000-1 

 
2.500,00 kn 

 
ugovor 

Jednostavna 
nabava 

30.  
Odvoz fekalija 

 
90440000-3 

 
500,00 kn 

 
narudžbenica 

Jednostavna 
nabava 

31.  
Usluge čišćenja peći  i dimnjaka i klime 

 
90915000 

 
2000,00 kn 

 
narudžbenica 

Jednostavna 
nabava 

32. 
Ev-10 

 
Zdravstveni pregled djelatnika 

 
85147000-1 

 
14.750,00 kn 

 
narudžbenica/ugovor 

Jednostavna 
nabava 

33.  
Laboratorijske usluge- pregled hrane 

 
71900000-7 

 
2.425,00 kn 

 
ugovor 

Jednostavna 
nabava 

34.   
Sanitarne knjižice, higijenski minimum, 
prva pomoć 

 
90000000-7 

 
2.750,00 kn 

 
narudžbenica 

 

      



35. 
Ev-11 

 
Intelektualne i osobne usluge 

 
90720000-0 

 
12.660,00 kn 

 
Ugovor/narudžbenica 

Jednostavna 
nabava 

36. 
Ev-12 

 
Dodatna ulaganja-na građ.objektima 

 
4544210 

 
30.000,00 kn 

 
Ponude/poj. radovi 

 
Jednostavna 
nabava 

 
 

Čl 2. 
 
Sredstva za ukupnu procijenjenu vrijednost nabave za Dječji vrtić Ražanac osigurana su iz djelatnosti vrtića i proračuna Općine Ražanac. 
 

Čl 3. 
Ovlašćuje se ravnateljica Dječjeg vrtića za provođenje postupaka nabave , te sklapanje ugovora sukladno internom Pravilniku o postupku 
provođenja nabave male vrijednosti- jednostavne nabave. 
 
 
Ukoliko tijekom godine dođe do promjene vrijednosti gore navedenih predmeta nabave ili  potrebe za nabavom drugih predmeta nabave, pristupit 
će se izmjenama i dopunama Plana nabave Dječjeg vrtića Ražanac za 2020. godinu, sukladno Zakonu o javnoj nabavi.    
 

Čl 4. 
 Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na internetskim stranicama Dječjeg vrtića Ražanac, a sukladno članku 28. 
stavku 3. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine, broj.120/16) i sve njegove izmjene i dopune. 
 
 
 
Klasa: 400-02/20-01/01 
Urbroj: 2198-10-01-20-1  
Ražanac, 22.01.2020.g.                         

                                                                                       
UPRAVNO VIJEĆE DJEČJEG VRTIĆA RAŽANAC             

 Predsjednik Upravnog vijeća 
Hrvoje Benić, mag.iur. 



                       
 
                                                                                                                                                             


